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Kędzierzyn-Koźle, dnia 20.01.2017 r. 

Przewodniczący 

Zarządu Osiedla Lenartowice 
Jerzy Pałys 
ul. Nowowiejska 8 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Dotyczy: informacja na temat realizacji w 2016 r. wniosków remontowych oraz 
inwe'śtycyjnych zgłoszonych przez mieszkaóców osiedla podczas spotka!'l z Prezydentem 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

l. Wniosek o wykonanie - przedłużenie oświetlenia na ulicy Modrzejewskiej (od krzyża) do 
• . wlotu z ulicą Połanieckich, ulicy Nałkowskiej 23, 23A-C oraz ulicy Nowowiejskiej. 

Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji informuje, że w 2016 roku zabrakło środków 
finansowych na zrealizowanie zadania oświetlenia ul. Modrzejewskiej . Wniosek zostanie 
rozważony w 2017 roku. W odniesieniu do oświetlenia ul. Nałkowskiej w rejonie nr 23 i · 
23A-C informujemy, że jest to teren prywatny, poza obszarem działania Gminy w tym 
zakresie. W przypadku ul. Nowowiejskiej Gmina w 2015 roku Wykonała projekt techniczny 
oświetlenia ul. Nowowiejskiej , a w roku 2016 zostały zrealizowane roboty budowlane. 

2. Wniosek o wykonanie utwardzenia dróg na ulicy Nałkowskiej. 

Ulica Nałkowska jest drogą powiatową. Wydział Zarządzania Drogami przesłał w tej sprawie 
pismo do Powiatowego Zarządu Dróg. W dniu 06.07.2016 r. Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 
otrzymał pismo z Powiatowego Zarządu Dróg sygn, akt PZD.150.36.2016 informujące, że 

wobecnym budżecie brak jest środków na remont ul. Nałkowskiej. Natomiast terminy 
remontów poszczególnych ciągów drogowych dróg powiatowych zależne są od 
uwzględnienia ich w budżecie Powiatowego Zarządu Dróg przez Radę Powiatu. 

fi' 3. Wniosek o utwardzenie fragmentu drogi na ul. Nowowiejskiej (rejon kurników), 
WydZIał ZarządzanIa DrogamI mformuje, że w 2016 roku me posiadał środków 

budżetowych na zrealizowanie wnioskowanego' zadania. Wniosek zostanie ponownie 
rozważony przy rozdzieleniu budżetu na 2017 rok. 

4. Wniosek o doświetlenie (2 lampy) skrzyżowania ulicy Nowowiejskiej z ulicą To/stoja 
(w rejonie krzyża). 

Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji informuje, że w 2016 roku nie posiadał 
środków budżetowych na zrealizowanie wnioskowanego zadania. Wniosek zostanie 
ponownie rozważony przy rozdzieleniu budżetu na 2017 rok. 
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5. Wniosek dotyczący utwardzenia drogi i uzupełnienia kani:liizacji na ul. Połanieckich 

w stronę ul. Modrzejewskiej do leśniczówki (odcinek ok 250 m). Kanalizacja wykonywana 
była przez MWiK i została przez nich już zakończona. Droga po większych opadach 
deszczu jest nieprzejezdna. 

Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji informuje, że w celu realizacji wniosku należy 
opracować stosowną dokumentację, na podstawie której możliwe będzie realizowanie robót. 
Zakres rzeczowy winien być jednak szerszy niż określony we wniosku. Obejmować powinien 
również nieuzbrojony odcinek ul. Modrzejewskiej. Rozumiemy problemy mieszkańców, 
jednak przy ograniczonych możliwościach finansowych zadanie nie zostało ujęte w bieżącym 
budżecie. 

6. Wniosek dotyczący problemu nieuregulowanej własności gruntu łącznika na 
ul. Wyczółkowskiego i ul. Połanieckich. 

Wydział Gospodarki Niemchomościami i Planowania Przestrzennego informuje, że sprawę 
przejęcia nieruchomości celem regulacji stanu prawnego łącznika pomiędzy 

• ul. Wyczółkowskiego i ill. Połanieckich przekazano do Raqców Prawnych. Obecnie trwa 
procedura kompletowania przez Biuro Radców Prawnych dokumentów celem wszczęcia 
postępowania spadkowego po zmarłych właścicielach nieruchomości niezbędnej do przejęcia 
jej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle i urządzenia ciągu komunikacyjnego spełniającego 

wymagane parametry. 

7. Wniosek o sprawdzenie własności gruntu za mostem na rzece Kłodnica przy 
ul. Nałkowskiej. Na drodze tej jest problem z oświetleniem i utwardzeniem. 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego informuje, że 

przedmiotowy odcinek drogi stanowi pas drogowy drogi powiatowej, jednakże nieruchomości 
są własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle. W celu uregulowania stanu prawnego tego odcinka 
drogi zwrócono się o opinię do zarządcy drogi - Powiatowego Zarządu Dróg w Kędzierzynie
Koźlu o możliwość przejęcia przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski nieruchomości 

stanowiących pas drogowy drogi powiatowej, co uzasadnione jest prowadzeniem racjonalnej 
polityki zarządzania drogami. Obecnie trwa procedura wydzielenia geodezyjnego, regulacji 
prawnej i docelowego przekazania na rzecz zarządcy drogi. 

8. Zgłoszenie problemu braku odśnieżania ulicy Tołstoja. 

Wydział Zarządzania Drogami informuje, że ulica Tołstoja ujęta jest w wykazie 367 dróg 
gminnych utrzymywanych w standardzie II. Zwalczanie skutków zimy w standardzie II, 

,. prowadzone jest interwencyjnie, j eżeli zachodzi taka potrzeba . 
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